

Gmina Mińsk Mazowiecki
ul. Józefa Chełmońskiego 14
05-300 Mińsk Mazowiecki

Mińsk Mazowiecki, 03.02.2025 r.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Robotyzacja procesu pozyskiwania, dystrybucji i archiwizacji dokumentów za energię elektryczną od sprzedawcy oraz dystrybutora dla jednostek organizacyjnych Gminy Mińsk Mazowiecki z pozyskaniem i archiwizacją danych i oceną poprawności tych dokumentów

Na podstawie punktu VII zaproszenia do składania ofert poniżej przedstawiam treść pytań jakie wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy przy logowaniu do portali e-BOK sprzedawcy i dystrybutora energii elektrycznej występuje mechanizm captcha i/lub uwierzytelnienie dwuskładnikowe?

Odpowiedź 1:

U obecnych sprzedawców i dystrybutora energii nie występuje przy logowaniu do portali e-BOK mechanizm captcha i/lub uwierzytelnienie dwuskładnikowe. Nie jest to wykluczone u kolejnego sprzedawcy.

Pytanie 2:

Jak często zmienia się system/format pobierania dokumentów w systemach eBOK? Ile/jakie zmiany dotyczące systemów zostały wprowadzone w latach 2022-2024?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie ma takiej wiedzy, jak również nie ma na to wpływu.

Pytanie 3:

Jakie typy plików reprezentują dokumenty elektroniczne? Czy są to natywne pliki .pdf, skany dokumentów, inne rodzaje?

Odpowiedź 3:

Natywne pliki .pdf.

Pytanie 4:

W jaki sposób (jakimi danymi) dokumenty nie zawierające PPE są powiązane z dokumentem źródłowym?

Odpowiedź 4:

Różnymi danymi, np. numerem faktury.

Pytanie 5:

W rozdziale Opieka serwisowa: Co Państwo rozumieją przez określenie „aktualizację systemu w okresie trwania usługi”?

Odpowiedź 5:

Zamawiający poprzez określenie „aktualizację systemu w okresie trwania usługi” ma na myśli między innymi aktualizację systemu do: nowego formatu faktur/dokumentów pobieranych z e-BOK, nowego sprzedawcy energii elektrycznej, nowych taryf, nowych typów dokumentów, nowych systemów e-BOK, aktualnych przepisów prawa i rozporządzeń, nowych alertów oczekiwanych przez Zamawiającego, itp.

Pytanie 6:

Czy w ramach opieki serwisowej wymagają Państwo możliwość dodania nowych, niewykorzystywanych pierwotnie mapowań pól w dokumentach źródłowych?

Odpowiedź 6:

TAK.

Pytanie 7:

Czy posiadają Państwo zdefiniowaną politykę bezpieczeństwa i/lub szczególne wymagania dotyczące przechowywania dokumentów i danych w rozwiązaniach opartych na chmurze?

Odpowiedź 7:

TAK.

Pytanie 8:

Czy widzieliby Państwo możliwość wyszczególnienia dwóch odrębnych usług w ramach oferty, tj. 1) robotyzację procesu pozyskiwania, odczytywania danych z dokumentów i ich dystrybucji oraz 2) archiwizację i przechowywanie dokumentów i danych w bazie?

Odpowiedź 8:

NIE.